
 
 
 

  
Stránka 1 z 3 

 

 

Smlouva o partnerství č. 2/2024 
 
Jizerské hory – Turistický region Liberecko, Jablonecko, Frýdlantsko a Tanvaldsko (dále jen 
„TRJH“), zájmové sdružení právnických osob 
 
zastoupené:              ve věcech smluvních a technických Bc. Denisou Merenusovou, ředitelkou  
   adresa: Nitranská 410/10, 460 07 Liberec  
IČ:    75057760 
telefon:    +420 606 077 440 
e-mail:   denisa.merenusova@jizerky.cz  
 
(dále jen „TRJH“) 

 
A 

 
Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace 
zastoupené:                Mgr. Jiřím Křížkem, ředitelem 
adresa:                        Masarykova 11, 460 01 Liberec 1  
IČ:                              00083232   
DIČ:    
telefon:            +420 724 663 622   
e-mail:                        jiri.krizek@muzeumlb.cz    
 
(dále jen „Partner“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o partnerství (dále jen „smlouva“):  

 
1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností obou účastníků této smlouvy při 
naplňování účelu této smlouvy a stanovení rámcových podmínek spolupráce. 
 
1.2. Účelem této smlouvy je upravit vzájemnou spolupráci obou stran za účelem dosažení sjednaného 
společného cíle. 
 
1.3. Cílem této spolupráce je na jedné straně závazek TRJH vyvíjet ve prospěch Partnera aktivity 
směřujících k: 

 
• podpoře cestovního ruchu destinace Jizerských hor, 
• podpoře naplňování marketingové strategie destinace Jizerských hor, 
• realizaci společných marketingových projektů pro destinaci Jizerských hor a nabídku služeb 

v destinaci, 

mailto:denisa.merenusova@jizerky.cz


 
 
 

  
Stránka 2 z 3 

 

• podpoře podnikatelského prostředí a zvýšení ekonomické výtěžnosti cestovního ruchu, 
• podpoře konkurenceschopnosti a budování pozitivní image destinace. 
 
A na straně druhé závazek Partnera plnit specifikované podmínky zaměřené na propagaci TRJH blíže 
uvedené v příloze této smlouvy. 

 
1.4.  Na základě této smlouvy se TRJH zavazuje marketingově podporovat Partnera při jeho 
podnikatelských aktivitách a činnostech, které má jako předmět podnikání zapsány v živnostenském 
rejstříku. Konkrétní rozsah této marketingové podpory partnera je specifikován v příloze této smlouvy 
o partnerství dle oboustranné dohody mezi TRJH a partnerem. Zároveň se Partner zavazuje marketingově 
podporovat TRJH, jak je blíže specifikováno příloze této smlouvy.  
 

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
2.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu a cíle této smlouvy a jejích příloh.  
 
2.2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu této smlouvy.  
 
2.3. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této 
smlouvy, a to bez zbytečného odkladu. 
 
2.4. Smluvní strany jsou povinny jednat při plnění této smlouvy eticky, korektně, transparentně a v souladu 
s dobrými mravy. 
 

3. Cena a platební podmínky 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že za činnost dle této smlouvy se partner zavazuje zaplatit TRJH úplatu ve 
výši 15.000, - Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) včetně DPH.  
 
3.2. Cena plnění bude zaplacena na základě vystavené faktury převodem na účet TRJH, a to nejpozději do 
30 dnů od vystavení faktury. Následné plnění za další rok bude zaplaceno na základě vystavené faktury 
daného roku na účet TRJH dle dohody mezi smluvními stranami.  
 
3.3 Pokud nebude částka zaplacena do 30 dnů od vystavení faktury smlouva o partnerství zaniká.  
 
3.3 Výše úplaty je závislá na charakteru služby Partnera viz příloha č. 1.  
 
 
 

 
4. Doba platnosti smlouvy a její ukončení 

 



 
 
 

  
Stránka 3 z 3 

 

4.1.     Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
 
4.2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
4.3. Tuto smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí smlouvy jednou či druhou smluvní stranou k 31. 12. téhož 
roku. 
 
4.4.    Každá ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, když druhá strana i přes písemné 
upozornění nadále neplní povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení odstoupení prokazatelně doručeno druhé straně. 
 
4.5.   V případě ukončení účinnosti této smlouvy před datem uvedeným v odst. 4.1. této smlouvy se již 
zaplacená úplata partnerovi nevrací, pokud se účastníci nedohodnou jinak. 

 
5. Ostatní ustanovení 

5.1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě vzniku sporů, 
budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 
 
5.2. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky.   
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 
6.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží TRJH 
a jeden obdrží Partner.  
 
6.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
6.3. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že smlouva obsahuje 
jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, připojují své vlastnoruční podpisy.  
 
 
V Liberci  dne 11. 3. 2024                             V Liberci dne 7. 3. 2024 

                                                                                  SM/601/2024 
 
 
……………………………………..                        ……………………………………… 
      ředitelka TRJH              ředitel Severočeského muzea v Liberci 
Bc. Denisa Merenusová, DiS.                                               Mgr. Jiří Křížek   
  


